Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

U5l o S 555 S o o oS Ui deal (e K (S (a8 Sgma

50 30 S S8 LR Gl Gy £

U e des oS 25m5 1S slalall Cyman

UeSu LS S R 5 dani ) Caay,

S g0 media 5 S G S s gie Sl K

52 O s e S ) s B e G Ll Gt g S (e b B 2 e

W S S35 S Hn)

= a5 (S oS A 0 G,

LS ol oS 5 Kl SIS gl S G S,

il 08 padeso s

ot el O S oS oDl (e ST 2 S i,

L5 058 sty 1S ¢ 55 Sl

S U s S mmla K Sla S

65 G5 o3 1S iy 0SS nla il

LS o pse s (S (e o e S 58 Omls S plse (pfla s LSl ) Sojallae (p jee G jma

Answers Choice

A S sl

B. S usdl s sl g

C. S0l S b w8 S
D. S 05 S, S Juie

1930
1935
1946
1950

1919
1969
1937
1940

Ul (g e 0s¥B
BTN S NEE '
C. lagS S s

D. sWin

w» DOowWr TOowP

A ~ie Qi d) oo allae g Slallae

=

B. Sy ole

= Sdallae (el
= el 4

Gihe S dlae
Glae S unli
égUaAcsaJ)\a

R
Sde S
NN
ISP

ez s aadle
onll sy sl S
el Laia XIS
Ll oyl

1904
1505
1804
1890

S
e
JECRIA
B

He=X
HnE
BYEIPE
20l

BIFER
RERSNS
BLPES)

i A iy Ciine

N
Fos

DUOWP» DOWP UOUP DOWP UOWF U0UP UOWm» 00Wr 00

(Gl
KiK.

LS ok e

oU» DowP

.:auleJ&)



16

17

18

19

20

B LS g (48 S i,

L3 pl Sl LS a8 aaSinn ailan s 5 shalia o S SI5

1oe S e B ada (e O30,

6 O5S Vl m S silalion (e mpul S,

LS A S ey o 98 (S Shallae Aild S aie (Mad dl oiay Jadallae o jee Cojuias

D. = o5 g0
A &)

C. ks oy
D. S,

ool s

S 58

s od

M S (S Sl

S S o
2y S (S sl

Ow>» DO

B. ~iay ~mld
C. ma) Gle Cjuan
D. ma) G5l e Gjuas

A8 Gy is
B. S S hua o8l
C. 8 (Ssboyy w5l



